

2 1/3 59.

31x

Kochany Papo

Oj P. Drouin de Lhuys odpowiedź

pisze mienna - O & papierach przes

Papier wydanych także nie miał mam

stanowczego do Louisiana - ale mam

współcy dobra nadzieje - W. W. F. G. L.

każe Papie powiedzieć że w ustach

Papieża wstawia musi 2 toka o 12 ty

w mojej rękę spieszyc na wieczory

P. Walewskiego i umawiac się z nim -

był znany wczoraj u niego - otrzymał

obietnicę tylko pół - a on taki wahał się

się i niepewny że powiedzie czy otrzyma

wygląda jak by się obawiał awaryi konu

do roboty - Oni pisat do niego i znasz

napisa - ale prawie Papie radzi aby

sam Papo do niego napisat - prosze

nie tak o radach w sprawie wydawnictwa Papie

jak o przypisaniu - to się podobno lepiej

udaje - nie przypuszczać aby miał odumierać



prosty byłoby wykazać jak właśnie jest  
nie zwlekaniem - Dziś w domu z P.  
Benedettim poprobujemy przesłać  
Assygnację na 100 fr. odebratam - szedł  
Coty i natychmiast się zajął wyplataniem  
Papry - list z katalogiem dopiero co  
odebratam niemiałam więc jeszcze  
czasu uskutecznić tądzien Papry - ta je  
- My się niemi natychmiast, ale  
lika wola nie wstrzymujemy - P.  
Birt pisata do P. Downing i nad  
wyraz gnerung od powiedzi otrzymana  
w której pisze on, że wcale o niej  
i Papie nie wspominał - ale z  
powodu wojny Indyjskiej od dwóch  
lat nasion nie odbierał - niemiał  
wzrost co posyłać - Zarząd się wciągnę  
mieszka Turcji orecuje przesyłać  
a w tedy nieomienka udzielił  
Papie co tylko będzie miał najtępa  
- Szego - W poniedziałek odbierę 1<sup>st</sup>

340  
Karty wskopiłem Długosiewego i  
natychmiast je Papie przesłać -  
reszta jeżeli takie Papry życzenie sama  
się zajmie - ten Manuskrypt jest z  
17<sup>go</sup> wieku jak uważam utrzymujemy -  
obrydliwie pisany nawet pod względem  
ortografij; jeszcze postudnij Matway  
Dodaje Papie niektóre aby Papie  
Chromolitografii Paryskiem <sup>dworu</sup> skład  
Kalk i Chromolitografii - powiadają  
że to czego akurat o połowę zmniejsza  
i że robota wiele pręcej postępuje  
Matpie jeżeli bym potrafiła więcej od  
1<sup>st</sup> na dzień zrobić - co na 100 herbów  
bardzo wiele wesoła czasu - Wcale  
nie ja podaję myślenie od rana  
Coty roboty Chromolitografowi tutaj  
mu bo się zupełnie ulesnawa, ale  
Zarząd tutaj wstrzymuje że się czas  
i grosz bardzo tym sposobem oszczędzi  
Coty - Turcji by onie było wiesz  
się do tego gdybyśmy mogła sobie Manusk  
krypt wrzucić do domu - ale na to



przewodni pot kopy potrzeba i strach  
mi odpowiedzialności. Mimo tego najchętniej  
się nie wymawiam i zupełnie w ten  
jak we wszystkim zastępuje się do  
dyktacji Papi. A teraz i ja swoją  
proszę zanotować. Wszyscy wiedzą że co  
moment listy od Papy odbieram i  
ciągle się do mnie <sup>uważa</sup> o wiadomości kogoś  
się sprawy naszej. Nieśmiernie by mi  
Papa uradował a razem że mogę  
i wiele innych. Gdyby w listach  
swoich dechciał nadmienić trochę  
o tem co się tam dzieje - jak Papa  
sam cały stan rzeczy uważa jak  
wnioski na przyszłość wyściaga. Nie  
wierzę Papa jak tu chryszczak każde  
słoweczko odnoszące się do sepmu, Kalka  
i bijnijgach - i po kilku razy listy  
Papy czytacie mi każę abym się  
z Komata czy niekiego w nich nie  
opuszciam. Posyłam na ręce Papy stosownie  
do dyktacji jego list do Mamy. Szczenie niedużo  
ale Mamma takiego chciała a <sup>Papa</sup> pragnął abym  
była jakiej na ręce jego posyłała. Nie porucza  
się więc do winy - Strydomickich odebra-  
liście - ale jeśli macie czas na parę tygodni  
sam do Anglii pojedacie wtedy więc je  
wzajem naszym znajomym Anglikom.  
Ciebie kocham a duszy serca i polecam  
najbardziej państwu - leciad